О финансировании прикладных исследований по проблемам экономического развития
в Республике Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 сентября 1999 года № 1463
      В целях проведения прикладных исследований в рамках среднесрочной Программы
обеспечения экономического роста Правительство Республики Казахстан постановляет
:
      1. Министерству финансов Республики Казахстан выделить Агентству по
экономическому планированию Республики Казахстан и Министерству энергетики,
индустрии и торговли Республики Казахстан 20 000 000 (двадцать миллионов) тенге за
счет средств, предусмотренных в республиканском бюджете 1999 года на неотложные
государственные нужды, на проведение прикладных экономических исследований в
о б л а с т и :
      1) макроэкономических показателей, инвестиций, развития реального сектора,
объектов инфраструктуры, проблем роста доходов и занятости, образования, науки;
      2) конкурентоспособности казахстанской продукции, развития внешней и
в н у т р е н н е й  т о р г о в л и .
      2. Контроль за целевым расходованием выделенных средств возложить на
Министерство финансов Республики Казахстан.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

     (Специалисты: Склярова И.В.,
                   Кушенова Д.С.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан